Pompy przemysłowe
Pompa CS wykorzystuje zaawansowaną technologię produkcji stali nierdzewnej
poprzez tłoczenie na zimno, hydroformowanie, spawanie itp. Jest to innowacyjna
pompa odśrodkowa o nowej konstrukcji. Może zastąpić tradycyjne pompy żeliwne
i pompy o ogólnej odporności na korozję.
ZASTOSOWANIE:
Pompa CS jest rodzajem wielofunkcyjnego produktu o szerokim zakresie
zastosowań. Może być używana do transportu różnych mediów, w tym wody,

CS 65-50-125/4,0 4 21
CS 65-50-160/5,5 5,5
50
24
CS 65-50-200/7,5 7,5 32
CS 65-50-200/9,2 9,2 41
CS 65-50-200/11 11 48
CS 65-50-200/15 15 62
CS 65-50-200/18,5 18,5 68
CS 80-65-125/4,0T 4 80 13
CS 80-65-125/5,5T 5,5
100
13
CS 80-65-125/7,5T 7,5 19
CS 80-65-125/9,2T 9,2 23
CS 80-65-160/11T 11 30
CS 80-65-160/15T 15 37
CS 80-65-200/18,5T 18,5 47
CS 80-65-200/22T 22 50
CS 80-65-200/30T 30 62
CS 100-80-160/11T 11
160
15
CS 100-80-160/15T 15 22
CS 100-80-160/18,5T 18,5 28
CS 100-80-200/22T 22 36
CS 100-80-200/30T 30 45
CS 100-80-200/37T 37 54
Pompy przemysłowe
CS cd.
Standardowy silnik  /
2 bieguny